

10 maja 2019



Rozpoczęły się Dni Otwarte Funduszy Europejskich

Ciekawe warsztaty i szkolenia, bezpłatne zwiedzanie wystaw, rabaty, pikniki, porady lekarskie i badania, turnieje oraz biegi. W województwie świętokrzyskim rozpoczęły się „Dni Otwarte Funduszy Europejskich”. Do niedzieli, 12 maja będzie okazja, by zobaczyć najciekawsze projekty i miejsca w regionie, dzięki którym Ziemia

Świętokrzyska stała się atrakcyjniejsza i ciekawsza dla turystów.

W tegorocznej akcji w naszym regionie weźmie udział blisko 40 podmiotów – samorządy, instytucje kultury, muzea, szpitale oraz ośrodki sportu i rekreacji.

W dniach 10 – 12 maja **Muzeum Wsi Kieleckiej** zaprasza mieszkańców województwa świętokrzyskiego i odwiedzających nasz region turystów do zwiedzenia w promocyjnej cenie **Parku Etnograficznego w Tokarni i Dworku Laszczyków w Kielcach**. Do soboty, 11 maja w **Regionalnym Centrum Naukowo - Technologicznym** będą odbywać się warsztaty naukowe. Instytucja zaprasza także do zwiedzania wystaw – „Człowiek – niezwykła maszyna”, „Człowiek – trybik w maszynie przyrody”. Bilety wstępu z 50% zniżką.



W Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu

można zwiedzać wystawy „Człowiek – niezwykła maszyna”, „Człowiek – trybik w machinie przyrody”.

10 maja do godz. 15.00 w **Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach** odbywać się będą warsztaty oraz spotkania z bibliotekarzami.

Mnóstwo atrakcji dla najmłodszych w ramach „Dni Otwartych Funduszy Europejskich” przygotowało **Europejskie Centrum Bajki Pacanowie**. 12 maja będzie okazja zwiedzić wystawy – „Bajkowy Świat”, „Kraję Soria Moria” i *Mały Teatr*. Bilety dostępne z 50 % rabatem. W godz. 14.00 – 16.00 odbywać się będą warsztaty KarmeLOVE Koziółki.

12 maja **Teatr S. Żeromskiego** zaprasza na spacer po siedzibie, przy ul. Sienkiewicza 32. Być może to ostatnia okazja, by zwiedzić siedzibę jednego z najstarszych teatrów w Polsce, w jej niemal niezmienionej postaci. Placówka otworzy miejsca, na co dzień niedostępne dla zwiedzających.



Teatr S. Żeromskiego zaprasza na podróż w czasie, aby zobaczyć jak będzie wyglądała placówka po gruntownej modernizacji i przebudowie.



12 maja w Oblęgorku będzie można zwiedzić bezpłatnie Pałacyk H. Sienkiewicza

Mieszkańcy województw świętokrzyskiego będą mogli także skorzystać z bezpłatnych badań, konsultacji lekarskich oraz porad zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym, Świętokrzyskim Centrum Onkologii oraz Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy.

W dniach 10 - 12 maja będzie okazja, by bezpłatnie zwiedzić np. Wzgórze Zamkowe w Kielcach, skorzystać ze zniżek na bilety i zobaczyć Osadę Średniowieczną w Hucie Szklanej, Kielecki Park Technologiczny oraz Targi Kielce zapraszają na ciekawe i atrakcyjne spacer po swoich obiektach. Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie pokaże miejsca niedostępne na co dzień. Nie zabraknie atrakcyjnych warsztatów - Europejskie Centrum Edukacji Geologicznej Uniwersytetu Warszawskiego zaprasza na warsztaty geologiczne, zaś w Kielcach zwiedzać można "od kuchni" stadion Suzuki Arena.

Koordynatorem Dni Otwartych jest Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju przy wsparciu województw oraz zaangażowaniu większości instytucji zajmujących się Funduszami Europejskimi w Polsce.

[Wydarzenia-podczas-Dni-Otwartych-Funduszy-Europejskich-2019](#)